

Latvija Studentu apvienība

(organizācijas nosaukums)

40008010647

(organizācijas reģistrācijas numurs)

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns

I. Vispārīgā daļa

1. Organizācijas darbības mērķis

Latvijas Studentu apvienības mērķis ir pārstāvēt Latvijas studentus un cīnīties par viņu korektu nozīmīgu sabiedrības sociālās grupas tiesību un interešu ieviešanu nacionālā un starptautiskā līmenī. Saskaņā ar Augstskolu likumu, apvienības biedri ir visu Latvijas augstskolu studējošie pašpārvaldes. Latvijas Studentu apvienība (LSA) pauž demokrātiskā procedūras formulu, reprezentatīvu Latvijas studējošajiem viedokli.

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbu

labdarība cilvēciskās tiesību un individuālās tiesību aizsardzība X pilsoniskās sabiedrības attīstība veselības veicināšana slimību profilakse palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un riskantās situācijās	izglītības veicināšana zinātnes veicināšana vides aizsardzība trūcīgo un sociāli mazaisargto personu grupu sociālās labklājības cēlšana kultūras veicināšana sporta atbalstīšana citi (norādīt) _____
---	---

3. Sabiedrības daļa (turpmāk – mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība

imenes, kuras audzina trīs un vairākus bērņus
nepilnsimenes
cilvēki ar invaliditāti
personas, kas pārsniegušas darbspējības vecumu
X 15–25 gadus veci jaunieši
personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm
ilgstošie bezdarbnieki

bezpajumtnieki
cilv ktirdzniec bas upuri
politiski repres t s personas
personas, kur m stihisku nelaimju vai dabas katastrofu d ir nodar ts kait jums, vai vi u imenes
ernobi as atomelektrostacijas av rijas seku likvid šanas dal bnieki un vi u imenes,
ernobi as atomelektrostacijas av rijas d cietuš s personas un vi u imenes
personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartsp u vai datorsp u atkar bas probl m m un vi u imenes
imenes, kas audzina b rnu ar invalidit ti
b rni
no vardarb bas cietuš s personas
cita (nor d t)

4. Inform cijas sa emšanai:

juridisk adrese
M rsta u iela 2/4-4, R ga, LV1050
Kontaktadrese
M rsta u iela 2/4-4, R ga, LV1050
t lru a numurs
67216061
faksa numurs
67216061
e-pasta adrese
lsa@lsa.lv
m jaslapa
<http://www.lsa.lv/>

II. 2017.gada darb bas p rskats

5. M r a grup m adres tie organiz cijas projekti, pas kumi un citas aktivit tes kalend ra gad (nor d t ne vair k k piecus noz m g kos projektus un veidot su aprakstu, papildus nor dot norises laiku un vietu, p r jos projektus uzskait t)

N kotnes studiju forums: Izaicin jumi un tendences augst kaj izgl t b Latvij . Forums ar m r i apzin t, k da ir n kotnes izgl t ba, iepaz stin t ar inovat v m idej m, sasaist t t s ar darba tirgus aktualit t m un perspekt v m, k ar diskut t, uz k d m reform m j virz s Latvijas augst kajai izgl t bai. Foruma ietvaros notika etras pane diskusijas: 1. "Kompetenc s balst ta augst k izgl t ba"; 2. "Studiju starptautisk dimensija"; 3. "Zin tnes loma augst kaj izgl t b "; 4. "Iekš j un r j kvalit tes nodrošin šana". Forums notika

2017. gada 4. februār Latvijas Universitātes Dabaszinātņu akadēmiskajā centrā (Jelgavas iela 1, Rīga).

Senatoru un domnieku seminārs “Mērķis”. 8. līdz 9. aprīlī Latvijas Lauksaimniecības universitātes telpās (Jelgavā) norisinājās jaunu veidolu ieguvušais Senatoru un domnieku seminārs – seminārs studiju pašpārvalžu pārstāvjiem augstskolām un institūcijām MĒRIS'17. Tiek ietvaros 24 dalībnieki no desmit dažādām augstskolām iegūva metodes un zināšanas, kas nepieciešamas veiksmīgi savas augstskolas studentu interešu pārstāvēšanai.

Studentu Līderu forums. No 11. līdz 13. augustam Rīgas Doma kora skolā (Meža iela 15, Rīga) norisinājās LSA ikgadējais projekts “Studentu Līderu Forums”, vienvietpulcē notiek vairāk nekā 40 pārstāvju no dažādām Latvijas augstskolām izglītības iestādžu studiju pašpārvaldēm. Pasākuma tika izskatīti dažādi temati saistībā ar foruma galveno tēmu – augstskolām izglītības kvalitāti – un līderību, tostarp komandas darbu, ar mērķi pilnveidot dalībnieku zināšanas, tīstiprinot studentu kustību. Lekciju, darba grupu, piedzīvojumu trases un paneļdiskusijas ietvaros ar foruma dalībniekiem savapieredzētajās attiecīgajom speciālisti, LSA vecbiedri un valdes locekļi. Pirms foruma tika dalībniekiem, kā arī jebkuram interesentam bija iespēja piedalīties pirms-pasākumā, kas notika 31. jūlijā Eiropas Savienības mēnesī.

Projekts “Baltijas valstu nacionālo studentu apvienību tikšanās”. Laikā no 14. līdz 17. septembrim LSA sadarbojās ar Eiropas Komisijas pārstāvējamu Latvijas organizāciju un Latvijas uzdevuma Baltijas valstu nacionālo studentu apvienību tikšanās reizi (Baltic Organizational Meeting – BOM), kas pulcēja studentu pārstāvju no Igaunijas Studentu apvienības (EÜL), Lietuvas Studentu apvienības (LSS) un LSA. BOM ir reģionāls sadarbības līgums, kura mērķis ir veicināt sadarbību un zināšanu pārnešanu starp studentu organizācijām Baltijas valstu starpniecībā. Emotīvā augstskolām izglītības sektora tendences Baltijas valstīs, projekta tēma bija augstskolām izglītības iestādžu (AII) konsolidācijas process. BOM dalībnieku pamatuzdevums bija noskaidrot to, kas šobrīd būs tieši studentiem, lai spētu veikt sekmīgus un labi organizētus AII konsolidācijas procesus. Lai projekta dalībniekiem sniegtu plašāku ieskatu AII konsolidācijas jautājumu spektrā, tika aicināti vairāki augstskolām izglītības eksperti, kas sniedza savu skatījumu par pārraudzināto procesu augstskolām izglītībā.

Seminārs “Kamēr pēdējais? 2017”. 3 dienu motivācijas un iedvesmas seminārs, kas ikgadēji vienkopu pulcē jaunos un atraktīvus studentu pašpārvalžu aktīvistus, lai pilnveidotu viņu zināšanas par studiju pašpārvaldēm un LSA kā institūciju, kas pārstāv studentus, izspēlējot dažādas simulācijas un piedāvājot izglītojošas lekcijas. Šī pasākuma periodā tas notika no 20. līdz 22. oktobrim viesu namā “Debesu būdā”.

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendārā gadā attiecībā uz mērķa grupu un attiecīgajiem

2017. gadā tikuši risināti vairāki augstskolām izglītības būs tieši jautājumi, kuros aktīvu lomu spēlēja LSA. Daudzos jautājumos ir panākti studiju pašpārvalžu pozitīvi lēmumi. LSA nozīmīgākie sasniegumi 2017. gadā ietver:

- Apstiprinot 2018. gada budžetu un budžeta ietvaru nākamajiem 3 gadiem, Saeima piešķir papildu līdzekļus augstskolām izglītībā, trīs gadu periodā paredzot kopumā 906 750 eiro ar mērķi segt valsts sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksu (VSAOI) likmes pieaugumu. Tādējādi tika risināts LSA aktualizātais problēmjautājums par to, kā varētu tikt samazināts valsts finansējuma studiju vietu jeb budžeta vietu skaits, neturot

2016. gada ruden p c studentu g jiena sniegto vald bas sol jumu to nemazin t.

- Ruden vald ba apstiprin ja groz jumus k rt b , k d tiek pieš irts, atmaks ts un dz sts studiju kred ts un stud još kred ts no kred ties des l dzek iem ar valsts v rd sniegtu galvojumu. Noteikumu projekt tika iek auti vair ki LSA aktualiz tie un iesniegtie priekšlikumi, tostarp, noz m g k s p rmai as sist m – stud još kred ta “griestu” celšana no 170,74 eiro uz 80% no valst noteikt s minim l s m neša algas apjoma (2018. gad tie ir 344 eiro) un studiju kred ta maksim l apm ra paaugstin šana, samazinot to gad jumu skaitu, kuros studiju kred ts ar valsts galvojumu nenosedz visu studiju maksu.
- Apstiprin ti groz jumi Ministru kabineta noteikumos, kas paredz pilnveidot sertifik cijas k rt bu zob rstniec bas studentiem no rvalst m. Jaunais regul jums paredz, ka studentiem no rvalst m pirmreiz j s sertifik cijas proces vairs neb s nepieciešams apliecin t valsts valodas zin šanas. Pirms izmai u veikšanas rvalstu stud jošajiem sertifik cijas eks mena ietvaros bija j apliecina latviešu valodas zin šanas C1 l men , kas rad ja pašas gr t bas, jo studiju process norisin j s ang u valod .
- Stud jošo p rst vji ieguva ar plaš kas ties bas piedal ties studiju kvalit tes v rt šan tagad ar studiju programmu licenc šanas proces , kurš paredz ts, lai dr kst tu uzs kt studiju programmas stenošanu, piedal s viens LSA dele ts students eksperts. P c LSA ierosin juma turpm k studiju virzienu akredit cijas proces tiks v rt ta ar augstskolas vai koledžas stud jošo pašp rvaldes darb ba, kas var tu veicin t stud jošo iesaisti studiju kvalit tes nodrošin šanas proces .
- Tika ar ies kts vai turpin ts darbs pie vair kiem noz m giem groz jumiem. paši izce amstas, ka Saeima pirmaj las jum pie ma groz jumus Augstskolu likum (šobr d tie jau apstiprin ti trešaj las jum), konceptu li atbalstot nepieciešam bu ar Latvij ieviest profesion l doktora gr du m ksl s. S kotn ji šo jaut jumu bija aktualiz jusi LSA, tiekoties ar Kult ras ministri, un p c t s tika uzs kts darbs, lai nodrošin tu p tniec b balst tas m ksliniecisk s prakses doktorant ras programmu ieviešanu Latvij , kas šobr d jau rezult jies ar priekšlikumiem groz jumiem Augstskolu likum .
- Papildus vair ku normat vo aktu groz jumiem, kas skar stud jošos, ir v rts izcelt ar šogad izveidoto LSA Zin tnes fondu, kura m r is ir nodrošin t Latvijas augstskolu stud jošajiem iesp ju piedal ties starptautisk s zin tnsk s konferenc s un semin ros. Š gada rudens semestr 10 stud jošie no daž d m augstskol m jau ir ieguvuši LSA Zin tnes fonda pieš irto atbalstu un devušies uz zin tnskaj m konferenc m, kas norisin juš s daž d s pasaules valst s.
- LSA iekš j s vides priorit šu sarakst bija darbs pie stud jošo pašp rvalžu p rst vniec bas stiprin šanas un kapacit tes celšanas. Š m r a sasniegšanai tika veidoti kompeten u celšanas vakari un organiz tas viz tes pie biedriem. LSA biedri inform ti par organiz cijas m r i, darb b m un iesaistes iesp j m kl tienes prezent cij s un Iesp ju lap s, kuras tika izs t tas e-pastos, t veicinot biedru izpratni par to, k vi i var iesaist ties un piedal ties organiz cijas darb , t s m r a sasniegšanai.
- Str d ts pie “studentu-ekspertu” t kla, kura ietvaros izveidots video lekciju cikla studentiem. Dele ti p rst vji ekspertu un nov rot ju amatiem augst k s izgl t bas kvalit tes nov rt šanas viz t s (akredit cij s un licenc šan s).
- Organiz ti ikgad jie LSA projekti un semin ri – “Studentu L deru forums”, jauno pašp rvalžu akt vistu semin rs “Kam R p Students?”, senatoru un domnieku semin rs “M r is”, k ar LSA Gada balva. Papildus tam 1. gadu notika ar “N kotnes studiju

forums: Izaicinājumi un tendences augstākaj izglītībā Latvijā”.

- Septembrī LSA organizēja Baltijas valstu nacionālo studentu apvienību tikšanās reizī (Baltic Organizational Meeting – BOM), kas pulcēja studentu pārstāvjus no Igaunijas Studentu apvienības (EÜL), Lietuvas Studentu apvienības (LSS) un LSA. BOM aplūkot sīkāk bija par augstākās izglītības iestāžu konsolidācijas jautājumiem kontekstā ar notiekošajām reformām Baltijas valstu izglītības sistēmās.
- LSA pārstāvji piedalījās vairākos starptautiskajos pasākumos, kā piemēram, Eiropas Studentu apvienības Biedru sapulcē, kur tika diskutēts par tuvāko gadu stratēģiskās prioritātes; Eiropas Studentu konventā, kur fokuss bija vērsts uz augstākās izglītības nākotnes nodrošināšanu, pašizceļot Eiropas augstākās izglītības telpu (European Higher Education Area); Lietuvas Studentu apvienības Asamblejā, kur notika paneļdiskusijas par augstākās izglītības pieejamību un iestāžu konsolidācijas iespējamajiem ieguvumiem un riskiem; Ziemeļvalstu nacionālo studentu apvienību tikšanās reizē (Nordic Organizational Meeting – NOM), kur tika skatītas tādā tādā kā augstākās izglītības reformas Lietuvā, 3+2 studiju modelis un kvalitātes uzraudzības sistēmas.
- Pie vairākiem studiju jautājumiem ir uzsākts darbs, kā arī tiek turpināts iepriekšējās periodos aizsūtītais, pamatojoties uz LSA plānotās dokumentos minēto.

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas

dibinātāju/biedru skaits: 29 biedri - visu Latvijas akreditēto augstskolu studējošo pašpārvaldes, kā arī divu Latvijas koledžu studējošo pašpārvaldes.

iesaistīto personu skaits: 29 biedru (augstākās izglītības institūciju studējošo pašpārvalžu) biedri, aktīvi un valdes locekļi, kopā apmēram 200 (divi simti) cilvēku.

sabiedriskā labuma guvumu skaits: Aptuveni astoņdesmit pieci tūkstoši studējošie visās Latvijas augstākās izglītības iestādēs, kā arī vispārīgā izglītībā ieguvušie skolēni.

8. Kalendārā gadā saņemto ziedojumu izlietojums

kalendārā gadā saņemto ziedojumu kopsumma 1 110.47 *euro*

kalendārā gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 1 110.47 *euro*, tai skaitā :

- sabiedriskā labuma darbam 1 110.47 *euro*

- kalendārā gada administratīvie izdevumi no kalendārā gadā izlietoto vispārīgā ziedojumu kopsummas 0.00 *euro*

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm, komersantiem)

Šī pārskata periodā LSA Domes Stratēģiskajās semināros tika izstrādātas gada plāns, nodrošinot to tiešo vajadzību iekārtāšanu LSA darbības plānā. Notikušas regulāras darba grupas, individuālas tikšanās un vizītes ar LSA biedriem, lai pielāgotu organizācijas darba uzdevumus LSA biedru aktualizajiem jautājumiem un jaunajām izmaiņām augstākās izglītības politikā.

Turpināta iesākta sadarbība ar sociālajiem partneriem: Augstākās izglītības padomi, Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrība, Latvijas Jauno pētnieku asociācija, Latvijas Jauno zinātnieku apvienība, Latvijas Zinātņu akadēmija, Latvijas Rektoru padomi, Latvijas Darbdevēju konfederācija, valsts investoru padome Latvijā, Memoranda padomes pārstāvjiem/nevalstiskajām organizācijām.

Uzturta sadarbība ar Ministru kabinetu (ministriem), Izglītības un zinātnes ministriju (IZM), Kultūras ministriju, Tieslietu ministriju, Akadēmisko informācijas centru/Augstākšizglītības kvalitātes aģentūru, Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisiju, Saeimas Ilgtspējīgās attīstības komisiju un Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā u.c.

Turpināta sadarbība starptautiskā mērogā ar Eiropas Studentu apvienību un citu Eiropas valstu nacionālajiem studentu apvienībām, piedaloties viņu rīkotajos izglītojošajos pasākumos par augstākās izglītības un studiju interešu pārstāvniecību, kā arī elektroniskā veidā uzturot regulāru saziņu.

Regulāri nodrošināta informācija, izmantojot ziņu lapas un sociālos tīklus, par LSA darbību un aktualitātēm, kas nodota LSA mācītājiem – auditorijai – Studiju pašpārvalžu vadītājiem, biedriem, domniekiem, aktīvistiem un vispārīgai interesantu grupai. Uzturta organizācijas iekšējā komunikācija. Saistošie darba dokumenti un atskati no darba grupām un sēdēm ievietoti mājaslapas sadaļā “Biedru zona”. Plašākai mācītājiem auditorijai paredzētā informācija ievietota oficiālajā LSA mājaslapā un LSA Facebook lapā vai Facebook grupā.

10. Organizācijas darbības kāvjošie faktori

Valdes locekļu nomaiņa pēdējā perioda laikā (izmaiņas Viceprezidenta amatā). Atsevišķos gadījumos atbildīgā par uzdevumu kompetences un nepieciešamo prasmju trūkums. Valdes locekļu un biroja darbinieku termiņu neievērošana attiecīgu darbu veikšanai. Viens no galvenajiem darbības kāvjošajiem faktoriem ir bijis LSA biedru – studiju pašpārvalžu – aktīvas iesaistes trūkums.

Ierādū un darbinieku nomaiņa ministrijās, kas kāvjoši lēnām pieņemšanas tempu, kā arī studentiem nesaistītais prioritāro darbu apjoms ministrijās. Ministriju steidzamā kārtībā virzītie dokumenti uz apstiprināšanu Ministru kabinetā. Vairākos gadījumos ir bijis pārāk īss laiks atzinumu sagatavošanai un iesniegšanai, kas radījis nepieciešamību pārcelt lietas pieņemšanai uz nākošo kvalitatīvu sagatavošanu. 2017. gadā Izglītības un zinātnes ministrija vairākas reizes sniegusi grozījumus Augstskolu likumā, izmantojot iespējas, ko sniedz Saeima, tādējādi nozares pārstāvjiem, tostarp LSA, radot situācijas, kad trijreiz jāreaģē Saeimas komisijas sēdes uz vietas bez iepriekšējās padziļinātas sagatavošanas.

Papildus finansējuma nepieciešamība, lai veiksmīgāk pilnveidotu LSA gan iekšējo, gan ārējo darbību. Vairākas idejas un vārdlīdzekļu nav īstenotas finansējuma trūkuma dēļ. Finansējuma trūkums ir radījis arī negatīvas sekas uz LSA darbinieku motivāciju darboties, jo apstākļi ir radījuši situāciju, kad nepieciešams papildus LSA darbam pieņemt citviet.

III. Turpmāks darbības plāns

11. Organizācijas plānotā darbība nākamajā kalendārā gadā

Ilgttermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāki par vienu gadu):

- **iesāktie** (norādīt ne vairākkārt piecus nozīmīgākos projektus un veidot tos aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

- 1) Plānots, ka 2018. gada 27. februārī Latvijas Nacionālajā bibliotēkā norisinās jau otrās LSA rīkotais “Nākotnes Studiju forums: Izaicinājumi un tendences augstākajā izglītībā Latvijā”. Pasākumā piedalīsies augstākās izglītības, darba tirgus un politikas

veidot ju p r st vji un studenti. Pl nots, ka forumu ar vieslekciju atkl s viesis no Lielbrit nijas – izgl t bas p r mai u a ents, uz muma Bryanston Square dibin t js vad t js Marcus Orlovsky. N kotnes Studiju forum dal bniekiem b s iesp ja piedal ties k d no diskusij par digitaliz cijas ietekmi uz augst ko izgl t bu vai demokr tijas un valstiskuma lom u taj . Forum ieg to inform ciju no pane diskusij m un lekcij m pl nots apkopot un p c tam izmantot LSA darb b , gan pl nojot n kamos izgl tojošos pas kumus, gan izmantojot ikdienas darb , str d jot ar augst k s izgl t bas politikas veidot jiem, k ar stud jošo p r st vjiem augstskol s.

- 2) Senatoru un domnieku semin rs “M R IS’18”, kura m r is b s rad t padzi in tu izpratni par akredit ciju procesu un stud još iesaisti iekš j s kvalit tes nodrošin šan . Semin rs pašlaik tiek veidots, m inot piem rot saturu dal bniekiem ar daž du zin šanu l meni un pieredzi l m jnstit cij s, aujot ne tikai noklaus ties lekcijas, bet ar m c ties citam no cita. Semin ra norise pl nota 2018. gada 6. - 7. apr l . Paredz ts, ka semin ra dal bnieki p c tam turpin s akt vi darboties stud jošo p r st vniec b ilgtermi .
- 3) Viena no LSA darb bas priorit t m b s v rsta uz to, lai 2019. gads tiktu noteikts par Latvijas Nacion l s augst k s izgl t bas un zin tnes sist mas simtgades gadu, nosakot š s jomas par priorit t m un pieš irot nepieciešamo finans jumu no valsts puses. T p c paredzams, ka tiks r kotas k das publisk as akcijas, piev ršot sabiedr bas uzman bu augst k s izgl t bas jaut jumiem un t s n kotnes perspekt v m.
- 4) Paredzams, ka gan Izgl t bas un zin tnes ministrijas, gan Saeimas Izgl t bas, kult ras un zin tnes komisijas darba k rt b turpin sies darbs pie normat vo aktu groz jumu sagatavošanas un apstiprin šanas. Lai nodrošin tu stud jošo p r st vniec bu, pl nots turpin t LSA iesaisti Saeimas Izgl t bas, kult ras un zin tnes komisijas, ministriju un Augst k s izgl t bas padomes darb . Pl nots turpin t ies kto darbus, sniedzot atzinumus par iesniegtajiem priekšlikumiem no studentu skatupunkta, uzmanot, lai netiek p rk ptas stud jošo ties bas.

- pl notie (nor d t ne vair k k piecus noz m g kos projektus un veidot su aprakstu, papildus nor dot norises laiku un vietu, p r jos projektus uzskait t)

Pl nots, ka LSA turpin s virz t priekšlikumus, lai tiktu uzs kta valsts finans to studiju vietu pieš iršana p c kvalit tes krit rjiem, veicin ts akad miskais god gums augstskol s, pilnveidota studiju mobilit tes norise un nov rstas nepiln bas taj . Pl nots noskaidrot stud jošo viedokli par probl m m, ar kur m tie saskaras emot studiju un stud jošo kred tu, lai t l k var tu str d t pie šo probl mu nov ršanas, k ar str d sim ar pie t , lai veicin tu augst k s izgl t bas pieejam bu, un citiem jaut jumiem.

stermi a projekti, pas kumi un citas aktivit tes (stenošanas periods – l dz vienam gadam):

- ies ktie (nor d t ne vair k k piecus noz m g kos projektus un veidot su aprakstu, papildus nor dot norises laiku un vietu, p r jos projektus uzskait t)

Lai sniegtu iesp ju LSA akt vistiem apg t jaunas un papildin t esoš s kompetences, 2018. gada febru r un mart tiks r kots akt vistu kapacit tes celšanas cikls, kur tr s lekcij s tiks sniegta iesp ja uzzin t vair k par trim svar g m prasm m emocion lo inteli enci, sp ju uz emties atbild bu un probl mrisin šanas prasm m.

- pl notie (nor d t ne vair k k piecus noz m g kos projektus un veidot su aprakstu, papildus

nor dot norises laiku un vietu, p r jos projektus uzskait t)

1. Pl nots, ka LSA p rst vji piedal sies Eiropas studentu apvien bas 74. Biedru sapulc , kas no 2018. gada 22. l dz 28. apr lim norisin sies Bled , Slov nij . Semin ra t ma aptvers tematus, kas saist ti ar sp c g kas studentu kopienas/kust bas veidošanu (studentu ieguvumi, aizst v bas metodes, studentu l deru att st ba).
2. Pl nots, ka LSA p rst vji piedal sies 35. Eiropas Studentu konvent (European Students' Convention – ESC), kas no 2018. gad no 13. l dz 17. martam norisin sies Tallin , Igaunij . Konventa t ma – iek aujoša studentu kust ba. Galvenie apl kojamie jaut jumi b s r zemju stud jošo labkl j ba un iesaiste studentu kust b .
3. Pl noti organiz cijas ikgad jie projekti, kas v rsti uz augst ko izgl t bas iest žu Stud jošo pašp rvalžu akt vistu kapacit tes uzlabošanu, piem ram, “Kam R p Students? 2018” - apm c bu semin rs studentiem, kuriem interes iesaiste studentu interešu p rst vniec b , “Studentu l deru forums” - apm c bu semin rs studentiem, kuri akt vi darbojas studentu pašp rvald s, k ar citus atbilstoši aktualit t m un organiz cijas biedru v lm m.

(organiz cijas vad t ja paraksts*)

(Maira Belova)

Piez me.

* Veidlapas rekviz tu "organiz cijas vad t ja paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normat vajos aktos noteiktaj m elektronisko dokumentu noform šanas pras b m.

2018.gada ____ . mart